
UCHWAŁA NR XIII/83/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 na kwotę 30.000,00 zł 
i są przeznaczone na wydatki majątkowe - „Budowa zaplecza boiska w Karcinie”. Ostateczny termin dokonania 
wydatków ustala się na 28.03.2016r. – załącznik nr 1.

§ 2. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadania, o którym mowa w §1, z końcem roku 
budżetowego 2015 należy przekazać na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 77558FB3-BA93-493F-86D9-3D18778EF3CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/83/2015

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku 
2015

Klasyfikacja budżetowa
Lp. dział rozdział paragraf Tytuł zadania

Wydatki 
majątkowe             

(kwota w zł)

Termin 
realizacji

1. 926 92601 6050 „Budowa zaplecza boiska w Karcinie” 30.000,00 28.03.2016r.

Id: 77558FB3-BA93-493F-86D9-3D18778EF3CE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W roku 2015 miała być wykonana dokumentacja projektowa budynku zaplecza boiska, która jest w trakcie
realizacji. Podpisana w tej sprawie dnia 05.11.2015r. umowa przewiduje  zakończenie prac 28.12.2015r. Ze
względu na bardzo krótki czas realizacji zachodzi obawa, że ten termin może się nieznacznie wydłużyć, co
może skutkować tym, że termin odbioru i zapłaty przesunie się na 2016r.

Id: 77558FB3-BA93-493F-86D9-3D18778EF3CE. Uchwalony Strona 1




